
Uchwała Nr 156/09
Rady Gminy Celestynów
z dnia 6 lutego 2009 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie  
gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.1591 z  późn.  zm.)  Rada Gminy 
Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1

Drodze gminnej bez nazwy położonej w Pogorzeli, prostopadle do ulicy Świerkowej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki ew. nr 408, 1655 oraz 462 nadaje się nazwę: 
ulica „Słowicza”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    PRZEWODNICZĄCY
                                                                                          RADY  GMINY  CELESTYNÓW

               Bogdan Wójcik



Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 156/09

Rady Gminy Celestynów
z dnia 6 lutego 2009r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Przedmiotowa  droga  przebiega  od  ulicy  Świerkowej  i  składa  się  z  trzech  działek 
ewidencyjnych o numerach 408, 1655, 462.

Podstawą do nadania nazwy ulicy jest wniosek Rady Sołeckiej sołectwa Pogorzel.


	    PRZEWODNICZĄCY
	Uzasadnienie do 
	Uchwały Nr 156/09


